Iacobus Cassador, Dei et apostolice sedis gratia barcinonensis epi-
scopus, venerabili fratri nostro fratri Ioanni Jubí, in sacra pagina magis-
tro, eadem gratia constantinensi episcopo, salutem in Domino. 

Cura pastoralis officii hoc exigit, ut, que a rationis tramite non 
discedant, benignius favoríbus prosequamur. Cuín ¡taque, sicut asseritis, 
ad concilium generale in civitate tridentina novissime convocatum per¬ 
sonaliter accedere desideratis, et proinde per diversas dioceses et pro
vincias pertransire teneamini et incedere, et postulaveritis de vestra vita 
et moribus et sacris ordinibus et dignitatis pontifìcalis vestre consecra-
tione et exercitio officii pastoralis, ventati testimonium perhibens; nos 
vero vestris petitionibus tanquam instis et rationi consonis annuentes, 
per presentes attestamur et testimonium fidele veritati perhibemus, vos 
verum et indubitatum presbiterum et episcopum constantinensem pre-
fatum auctoritate apostolica confirmatum et consecratum de more prela-
torum sánete matris ecclesie fuisse et esse, et pro tali habitum, tentum 
et deputatimi palam et publice, et de immediati prelati predecessoris 
nostri antea, et postremo de nostra licentia et facúltate., mullos annos 
quamplurimas vices in cathedrali et aliis eclesiis nostre civitatis et dió
cesis barcinonensis exercitium pontificale fecisse et exercuisse, ordines 
etiam sacros clericis nostre civitatis et diócesis conferendo, confirmatio-
nis sacramentum, sinaxym sive eucaristiam celebrando, et alia quam-
plurima, que ad exercitium et officium pontifìcalis dignitatis pertinent 
et expectant, faciendo et exercendo, et non esse suspensum nec exeom-
municatum, nec aliquibus censuris aut impedimentis innodatum. 

Deprecantes propterea, et in Domino humiliter exhortantes omnes 
et singulos reverendissimos dóminos archiepiscopos, episcopos, abbates 
aliosque prelatos in diocesibus ubi vos declinare contigerit, et presiden
tes aliosque omnes et singulos quorum presentías adieritis, quatenus vos, 
eundem venerabilem fratrem Ioannem Jubi, episcopum prefatum, gratiose 
recipiant, et ad sacerdotale et episcopale ministerium et exercitium ac 
divina officia admittant [ . . . ] 6 8 

Si Jubí no pudo satisfacer los deseos del emperador, que lle
gase a Trento a mediados de abril lo más tarde, ni se hizo espe
rar mucho , ni su demora fué de importancia. Abierto por segunda 
vez el concilio el primero de mayo de 1551 con la sesión XI—las 
diez primeras pertenecen al pontificado de Paulo III —, sólo unos 
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días más tarde, el 16 del mismo mes , llegó el obispo de Cons-
tantina, según anotó en su diario el secretario del concilio An
gelo Massarelli: «Ioannes Iuppis, episcopus constantinensis». 6 ^ No 
sé si por casualidad, o por haber emprendido juntos el viaje 
Adige arriba, llegaban a Trento el mismo día el obispo de Ma
llorca Gian Battista Campeggio , y el de Guadix—más tarde ar
zobispo de Valencia —don Martín Pérez de Ayala.